
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

PORTARIA Nº 204/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a reestruturação administrativa do MP-PI deflagrada pelo 

Ato PGJ nº14/2010; 

CONSIDERANDO a conveniência de ser confirmada a designação dos 

Assessores de Procuradores de Justiça (CC-07), nomeados anteriormente ao 

advento do aludido Ato, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

CONFIRMAR os efeitos da Portaria PGJ nº638/2008, que designou LORENA 

MENDES BRITO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Procurador 

de Justiça, símbolo CC-07, com lotação no Gabinete da Procuradora de 

Justiça Ivaneide Assunção Tavares Rodrigues. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de fevereiro de 

2010. 
 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 

 
 


